

Bloomea – francuski modeling skóry hitowym zabiegiem w Polsce!



Pojawiła się na polskim rynku równo dwa lata temu. Z początku budziła uśmiech i niedowierzanie... Lampka nocna? Francuski element dekoracyjny? A może mikrodermabrazja w ładnym opakowaniu? Czym właściwie jest Bloomea? To pytanie zadają zarówno Ci, którzy jej jeszcze nie poznali, jak i Ci którzy pragną z niej skorzystać. Przyjrzyjmy się zatem bliżej temu urządzeniu.

Bloomea przez ponad 10 lat była wykorzystywana przez francuskich chirurgów plastyków głównie w zabiegach pooperacyjnych – w celu przyspieszenia leczenia i redukcji bruzd, keloidów czy nawet rozstępów. Z czasem bazując na badaniach histologicznych pięciu warstw naskórka odkryto wyjątkowe działanie technologii TRIO M.M.L w zabiegach kosmetycznych. I tak oddano w ręce kosmetologów perfekcyjne urządzenie do modelingu skóry. Bloomea to zabieg na twarz (i ciało), zapewniający natychmiastowy efekt

przeciwmarszczkowy. Skóra staje się aksamitnie miękka w dotyku, bardziej promienna i rozjaśniona, ponieważ następuje redukcja warstwy rogowej naskórka i przebudowa w kolejnych warstwach skóry, aż do poziomu skóry właściwej. Usuwanie zmarszczek, zwiększenie napięcia i poprawiony kontur twarzy – to nigdy nie było tak proste! Bloomea rewelacyjnie radzi sobie z piegami, redukuje przebarwienia, także te z nadmiaru słońca czy solarium. Wspomaga nas w walce z bliznami (w tym postoperacyjnymi, po zabiegach chirurgii plastycznej czy po cięciach cesarskich), bruzdami po

przebytym trądziku, stosowanej terapii hormonalnej, sterydowej.

Zabiegi na twarz Bloomea zawdzięczają rewelacyjną skuteczność dzięki połączeniu trzech technologii anti-aging, które zwiększają w skórze ilość elastyny aż o 20%, co jest porównywalne do efektów resurfacingu laserowego. Dodatkowo mocno nawilżają i natleniają skórę, przywracając jej młodzieńczą świeżość. Umożliwiają również piękny modeling cery wrażliwej i naczyniowej. Zabiegi kosmetyczne Bloomea są całkowicie bezbolesne i, co bardzo ważne, dedykowane każdemu rodzajowi skóry.

NA CZYM POLEGA INNOWACYJNY LIFTING KOSMETYCZNY BLOOMEA? JAK PRZEBIEGA ZABIEG?

Po dokładnym przygotowaniu skóry (demakijaż, analiza potrzeb cery klienta), przeprowadzana jest tak zwana faza makroeksfoliacji. Dobierany jest odpowiedni tip złuszczący oraz technika pracy – zależności od wskazań, przeciwwskazań czy kondycji skóry. Sprowadza się to do tego, że zabieg modelingu Bloomea możemy przeprowadzić na dwa sposoby. Bardzo łagodnie oferując klientom efekt odświeżenia skóry, lub tak zwanej „bankietówki”. Albo też, wykorzystując najmocniejszą głowicę zabiegową, możemy również przeprowadzać zabiegi silnie przebudowujące, dające efekt resurfacingu laserowego w zabiegach odmładzających, czy efekt redukcji blizn, bruzd, a nawet przebarwień. W trakcie tej fazy zabiegu klient może odczuwać lekkie mrowienie i rozchodzące się ciepło. Pierwszy etap zabiegu w zależności od wskazań i kondycji skóry oraz efektu, który chcemy osiągnąć trwa od 5 do nawet 20 minut.

Po kluczowej fazie makroeksfoliacji, na skórę aplikowany jest specjalny Koktajl Bloomea HA zawierający niskocząsteczkowy kwas hialuronowy, kolagen i elastynę. Jest to drugi etap zabiegu, w trakcie którego zależy nam na dostarczeniu do skóry jak największej ilości substancji odżywczych przy pomocy specjalnej końcówki. Tworzymy okluzę, przez co w bardzo szybki sposób

zostaje związany w naskórku kwas HA. Efektem jest silnie nawilżona skóra tuż po zabiegu.

W trakcie trwania całego zabiegu niezbędnym procesem do przebudowy tkanek na poziomie skóry właściwej (warstwa kolagenu) jest luminoterapia (633 nm). Pod wpływem ok. 30 minutowego naświetlania, zachodzą procesy mające na celu wsparcie regeneracji i odbudowy łańcuchów kolagenowych w neokolagenezie. Dochodzi również do namnażania elastyny i fibroblastów, czyli substancji o kluczowym znaczeniu dla prawidłowej budowy skóry.

W ostatnim etapie zabiegu kosmetolog kładzie medyczną, biocelulozową maskę Bloomea, określaną mianem „drugiej skóry”. Maska w natychmiastowy sposób uspokaja obszar poddany zabiegowi, dając efekt ukojenia nawet po najbardziej inwazyjnej procedurze.

JAKIE EFEKTY MOŻEMY OSIĄGNĄĆ WŁĄCZAJĄC URZĄDZENIE BLOOMEA DO OFERTY GABINETU?

Bloomea bardzo dobrze sprawdza się w zabiegach mających na celu:

- poprawę elastyczności i napięcie skóry,
- redukcję zmarszczek na twarzy, linie i zmarszczki pod oczami,
- zapewnia cudowne wygładzenie skóry,
- umożliwia wymodelowanie owalu twarzy,
- zmniejsza przebarwienia skórne i plamy na skórze (w tym: posłoneczne),
- redukuje przebarwienia po trądziku i blizny potrądzikowe,
- rozjaśnia i wyrównuje koloryt,
- poprawia ujędrnienie i zagęszczenie skóry,
- gwarantuje głębokie nawilżenie i dotlenienie cery,
- przepięknie redukuje blizny na ciele czy rozstępy (w tym pociągowe).

Zabieg na twarz Bloomea łączy działanie trzech technologii odmładzania, które kryje skrót TRIO M.M.L.:

- M – Makroeksfoliacja
- M – Mikrowibracja
- L – Luminoterapia



CO TO JEST MAKROEKSFOLIACJA?

Jest to rodzaj specjalnie dobranego dla skóry peelingu (od bardzo łagodnego do efektu resurfacingu laserowego powodującego kontrolowane uszkodzenia) za pomocą jednorazowego, otwieranego na oczach klienta, tipa, który jest montowany w głowicy urządzenia. Przygotowana w ten sposób skóra jest gotowa do przyjęcia koktajlu składników aktywnych Bloomea, zawierającego m.in. kwas hialuronowy (hialuron), elastynę i kolagen, czyli składniki cudownie nawilżające, odżywiające i odmładzające skórę.

JAK DZIAŁA MIKROWIBRACJA?

W tym etapie zabiegu miejsce tipa złuszczonego zajmuje inny, którego zadaniem jest wprowadzenie w głębokie warstwy skóry kremowego koktajlu anti-aging Bloomea. Urządzenie zostaje wprowadzone w drgania oscylacyjne wysokiej częstotliwości, które delikatnie stymulują fibroblasty skóry, pozwalają na otwarcie jej kanalików i wprowadzenie aktywnych składników nawet do skóry właściwej. Na tym etapie bardzo silnie pobudzona zostaje warstwa skóry właściwej, a wytworzone ciepło rozpoczyna proces neokolagenezy, czyli proces głębokiej przebudowy mający na celu zliftingowanie i zagęszczenie skóry.

DLACZEGO LUMINOTERAPIA JEST SKUTECZNA?

Równoległe urządzenie Bloomea emituje wiązkę laserową, która wnika aż do poziomu warstwy skóry właściwej, stymulując proces powstawania nowego kolagenu. Oddziaływanie światła podczerwonego o długości fali 633 nm przyspiesza proces regeneracji łańcuchów kolagenowych, namnażanie elastyny i fibroblastów, które są odpowiedzialne za produkcję kolagenu i utrzymanie elastyczności skóry. Dzięki temu zabieg kosmetyczny Bloomea zapewnia skuteczne modelowanie skóry twarzy i ciała.

ILE TRWA

ZABIEG MODELINGU BLOOMEA?

Pełny trzyfazowy zabieg wraz z maską biocelulozową trwa ok 60 minut z demakijażem. Zabiegi na ciało to przedział czasowy od 30 minut do nawet 90 w zależności od wskazań i obszaru.

ILE KOSZTUJE

ZABIEG MODELINGU BLOOMEA?

Przedział cenowy to między 350 a 500 zł.

GDZIE MOŻNA KUPIĆ URZĄDZENIE BLOOMEA?

Wylącznym dystrybutorem urządzenia Bloomea na terenie Polski jest firma Bi-Natural Grzegorz Krystosiak z siedzibą w Warszawie przy ul. Bora Komorowskiego 56C lok U12.

ILE KOSZTUJE

URZĄDZENIE BLOOMEA?

Cena wyjściowa to 29.000 zł brutto.

Renata Szuppe
Manager Instytutu The
Beauty Room by BiNatural
renata@binatural.pl



Bloomea Polska

BiNatural Grzegorz Krystosiak
ul. Bora Komorowskiego 56C
lok U12, 03-982 Warszawa
biuro@binatural.pl